
2024年 9月 27日 

 

 

 

システムメンテナンスに伴うメンバーズナビ停止のお知らせ 

 

平素は「ライフサポート倶楽部」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、システムメンテナンスに伴い、誠に勝手ながら下記サービスの提供を停止させていただ

きます。  

会員のみなさまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

記 

 

停止内容：インターネットサイト「メンバーズナビ」の全サービス 

     リソル予約センター 終日休業 

 

期 間 ：2024 年 10 月 6日（日）7：00 ～ 24：00（予定） 

※上記の時間帯にメンバーズナビへアクセスすることができません。  

 

ご予約の急な変更・取消、お問合せは、お手数ですが直接施設へご連絡をお願いいたします。 

※10 月 7 日(月)はお電話集中による混雑が予想され、予約センターへのお電話がつながりにく

くなる可能性がございます。 

※10 月 5 日(土) 17：00 以降に受付分の WEB 予約(リクエスト)は 24 時間以内に回答いたしか

ねます。 

10 月 7 日(月)より順次回答いたしますので予めご了承ください。 

 

お問合せ 

リソル予約センター  

フリーコール：0120-933-409 

営業時間：10：00～18：00 (土日祝は 17：00 まで) 

※年末年始を除く 

 


